CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, 289 ED. MARLIM AZUL – TÉRREO – COSTA AZUL

SALVADOR/BAHIA CEP: 41760-000

 TEL: (71) 98183-5798 / 98181-2094 / 98136-8547 / 98171-1977 / 98421-6368 / 98178-3462

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 123 DE 06 de abril de 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE MIRNA TORQUATO ALMEIDA

COSTA ARAÚJO DO CARGO COMISSIONADO DE ASSESSORA JURIDICA,

NOMEAÇÃO DA SRA. MIRNA TORQUATO ALMEIDA COSTA ARAÚJO

PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA E A

NOMEAÇÃO DA SRA. FERNANDA DE MELO VIANA DE MEDINA PARA O

CARGO COMISSIONADO DE ASSESSORA JURÍDICA DO CREF13/BA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO -

CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no art. 36, IV e X do seu

Estatuto e Resolução CREF13/BA nº 14/2017;

CONSIDERANDO a necessidade do Conselho Regional de Educação Física da 13ª Região/Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. MIRNA TORQUATO ALMEIDA COSTA ARAÚJO portadora da identidade

nº 2264400447 SSP/BA e CPF nº 027.940.035-77 do cargo comissionado de Assessora Jurídica do

CREF13/BA.

Art. 2º - Nomear a Sra. MIRNA TORQUATO ALMEIDA COSTA ARAÚJO portadora da identidade

nº 2264400447 SSP/BA e CPF nº 027.940.035-77 para o cargo comissionado de Assessora da Pre-

sidência do CREF13/BA recebendo a remuneração de R$ 3.713,15 (três mil, setecentos e treze reais

e quinze centavos).

Art. 3º - Nomear FERNANDA DE MELO VIANA DE MEDINA portadora da identidade nº

1174794704 SSP/BA e CPF nº 046.408.445-81 para o Cargo comissionado de Assessora Jurídica do

CREF13/BA recebendo a remuneração de R$ 3.713,15 (três mil, setecentos e treze reais e quinze

centavos).

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o

dia 01 de abril de 2021.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

     CREF 001726-G/BA